1

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года № 217

О внесении изменений в   решение

Нововоронежской городской Думы

от 17.12.2015г. № 43

В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов, на

основании   Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 3, 28, 52 Устава городского

округа город Нововоронеж, Нововоронежская городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 17.12.2015г. № 43

«Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности  и должности муниципальной службы городского округа

город Нововоронеж, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в

которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, порядке сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)

и зачисления средств, вырученных от его реализации» (далее - Положение)

следующие изменения:

1.1. в пункте 5 Положения слова «составленное согласно приложению»

заменить словами «составленное согласно приложению №1»;

1.2. в приложении к Положению слово «Приложение» заменить словами

«Приложение №1»;

1.3. пункт 7 Положения  изложить в следующей редакции: «7. Подарок,

стоимость которого подтверждается документами и превышает 3 тыс. рублей, либо

стоимость которого получившему его муниципальному служащему неизвестна,

сдается ответственному лицу уполномоченного структурного подразделения,

которое принимает его на хранение по акту приема-передачи не позднее 5 рабочих

дней со дня регистрации уведомления в соответствующем журнале регистрации

2

уведомлений (далее - журнал)  по форме согласно приложению  № 2 к настоящему

Положению»;

1.4. приложение № 2 к Положению изложить в редакции  согласно приложению

к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления городского

округа город Нововоронеж».

Глава городского округа

город Нововоронеж                Н.Н. Нетяга

3

Приложение

к решению Нововоронежской городской Думы

от 28.09.2017г. № 217

Приложение  №2
к  Положению о сообщении лицами, замещающими

муниципальные должности и должности муниципальной

службы городского округа город Нововоронеж,
о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей,  порядке
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления

средств, вырученных от его реализации

Журнал

регистрации уведомлений  о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями,

участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей

       Начат «___» ________________20__

                         Окончен «___» ________________20__

                                                     Срок хранения ____________________

Рег.

номер

Дата поступления

уведомления

Ф.И.О.,

должность муниципального

служащего

(должностного лица),

получившего подарок

Наименование протокольного

мероприятия, служебной

командировки, другого

официального мероприятия, место и

дата проведения

Наименование подарка,

его основные

характеристики,

количество предметов

Стоимость подарка, документы

(при наличии), подтверждающие

его стоимость: кассовый чек,

товарный чек, иной документ об

оплате (приобретении) подарка

	Приложение
	к решению Нововоронежской городской Думы
	от 28.09.2017г. № 217
	Журнал
	регистрации уведомлений  о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,
	служебными командировками и другими официальными мероприятиями,
	участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей